MEMRZC

-NAQOS
-NAOS TILTING
-NAOS RAPID

oS |m T
EHEEEEEEH!HEEE!EHHHEI

Istruzioni per il montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Montage-instructies
Instru¢cdes de Montagem
Monteringsanvisning
Asennusohje
Paigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
NHCTpyKUUKM No ycTaHOBKe
Navod na montaz

Navod na montaz
Navodila za pritrjevanje
Uputa za sastavljanje

A felszerelés modja
Odnyieg ouvappoAdéynong
Monteringsvejledning




Componenti (Inclusi)

Ricambi (A Richiesta)

L s M || L S wos MBR MR
o) @ | o | o Eerammaoy | Q| Q| Q "

1 1 1 1 1 - - - -
2 1 1 1 2 1 1 1 |700003300000
3 2 - - 3 2 - - | 700007200000
4 1 1 1 4 1 1 1 |700007500000
5 1 - - 5 - 1 1 |700003200000
6 - 1 1 6 1 - - |700004300000
7 - 1 - 7 - 1 - |700011500000
8 - - 1 8 - - 1

700011400000
9 - - 1 9 - - 1
10 - 2 2 10 - 2 2 700003200000
11 1 1 1 11 1 1 1 |700007300000
12 1 1 1 12 1 1 1 |700007400000
13 1 1 1 13 1 1 1 -
14 1 1 1 14 1 1 1

700020500000
15 1 1 1 15 1 1 1
16 1 - - 16 1 - - -
17 - - 1 17 O 4mm|| - - - -
18 e 4 4 4 18 | S 1 1 1
19 O 4 4 4 19 Y 1 1 1 |700020600000
20 B 9 4 4 4 20 1 1 1
21 < - 1 1 21 - 1 1 -
2 @W’ 2 - - 22 1 - - | 700007700000
23 O 5mm 1 1 1 23 - - - -
24 M16x70 1 1 - 24 1 1 - | 700004100000
5| a5 1 1 1 25 1 1 1 |700001100000
26 ') 6 6 6 26 6 6 6 700003600000
27 — 2 2 2 27 - - - -
28 & 1 1 1 28 & 1 1 1 |700017500000
29 M8 4 4 4 29 M8 4 4 4
30 M8 8 4 4 30 M8 8 | 4 4 |700020700000
31 C(3 msx20 4 4 4 31 () mexo | 4| 4 4
32 ) M6 18 18 18 32 M6 18| 18 18
33 6x12 2 2 2 33 6x12 2 2 2
34 O—mmm M6X40 2 2 2 34 | o M6X40 2 2 2

700020800000
35 @y M6x45 4 4 4 35 QZZZZZ@ M6x45 4 4 4
36 (== M6X14 2 2 2 36 G MEX14 | 2 2 2
37 Ommm  M6x50 8 8 8 37 Mexs0 | 8 | 8 8
38 @ ms 4 4 4 38 & wms 4 4 4
39 6x18 2 2 2 39 6x18 2| 2 2
40 M5 4 4 4 40 M5 4 4 4 700020900000
M M6x70 2 2 2 41 Mé6x70 | 2 2 2
42 & 4 4 4 42 = 4 4 4




NAOS

&

. \IJ
S G N\
=N/
¢ X

0
\/ bd Jj /
n) ’\
g
/4 QV/I§
S R, N\ \ Y
Y i AN /o \// Q
VL 7 7 //
— 0, /
ey OX N 2
0 QA
o J u,,

/
N Y
22




NAOS TILTING




NAOS RAPID




NAOS TILTING

Q
1
1
1
1

B

31 () m8x20

N Q
1 1
6 1
8 1
9 1
23 1
29 4
30 4
31 4




QO
o
<C
(a'es
V8]
@)
<
Z
>~
Y
p
T
—
T
V8]
®)
<
Z

4

M6

‘%EO M6x45

32
35

42




N Q
2 %{Q 1
1 AT o 1
12 (= 1
38 @ wms 4

4

40 M5




2
2

M6

O M6X40

(mmm M6X14

32
34
36

26







NAOS / NAOS TILTING



NAOS RAPID

e\
AL\
T XN
CERZA\\S
S

‘/’\u .‘ v A‘

cR ~

A—
/Y N\~
&
)







NAQOS

,ﬁ,\\’r%

22

=




NAQOS TILTING / NAOS RAPID

N

Q
10 R 2




NAOS / NAOS TILTING / NAOS RAPID

1

25

NAOS TILTING / NAOS RAPID







-

.
s
94/20/CE @
STANDARD
MAX
- MAX 15 kg MAX 15 kg MAX 15 kg
L2 b | ob |2 |ob)?
NAOS NAOS TILTING NAOS RAPID
50kg MAX 40,1kg MAX 37,7kg MAX 36,3kg
60kg MAX 50,1 kg MAX 47,7 kg MAX 46,3 kg
70kg 9,9kg | MAX60,1kg | 12,3kg | MAX57,7kg | 13,7kg | MAX 56,3 kg
80kg MAX 70,1 kg MAX 67,7 kg MAX 66,3 kg
90kg MAX 80,1 kg MAX 77,7 kg MAX 76,3 kg




Approvata da

Cod. Art.

000077500000

-
w
©
©
BD_
s| =2
[
8
Q
-
—
o
N
=
2l =
-~
~
Dv—!
o
o
(=3
o
5| g
21 o
O e |
T| o9
ol o
Ol o
n
o
(=}
(=3
(=}
o
O
(o)
~
(=3
(=3
(=}
o

000080300000

MEMNRZC

F.lli Menabo S.r.l.
Via 8 Marzo, 3
| - 42025 Cavriago (RE)
Tel. +39-0522/942840
Fax. +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it
Web-site: www.flli-menabo.it






